[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

      от  25  сентября  2015 года                                                                                    № 1
 Об избрании  секретаря заседания

 Совета  депутатов Ершичского
сельского поселения Ершичского
района Смоленской области
      В соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

      Р Е Ш И Л :

1. Избрать  секретарем заседания Совета  депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Закроеву Любовь Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района
Смоленской области                                                                           К.Н. Серенков